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Ændringer i direktionen i Danske Bank A/S og i organisationen   

Danske Banks Chief Compliance Officer, Dorthe Tolborg, har besluttet at gå på pension og fratræder derfor pr. 
dags dato sin stilling i Danske Bank samt udtræder af bankens direktion. Bankens Chief Risk Officer, Magnus 
Agustsson, overtager med øjeblikkelig virkning ansvaret for en samlet risiko- og compliance-funktion.  

Dorthe Tolborg blev ansat i Danske Bank i 2014 og har dermed været i banken i mere end et årti. Hun blev 
udnævnt til intern revisionschef i 2015 og stod i spidsen for Group Internal Audit i ni år, før hun tiltrådte sin 
seneste stilling som Chief Compliance Officer i 2023. Under sin ansættelse har Dorthe Tolborg spillet en central 
rolle i at styrke vores kontrolmiljø og i at fuldføre en række vigtige projekter, herunder afslutningen af 
prøvetiden, som banken fik af det amerikanske justitsministerium.  

Dorthe Tolborg udtaler: ”Jeg er utrolig stolt af, hvad vi sammen har opnået i Group Compliance gennem de 
seneste år – fra at styrke bankens systemer og kontroller i nogle af de mest komplekse projekter til at opbygge og 
fremme en stærk compliance- og risikokultur. Arbejdet har været krævende, meningsfuldt og dybt givende. En 
hjertelig tak til alle mine kolleger og teams på tværs af Group Compliance, Group Internal Audit og resten af 
organisationen. I har udfordret mig, støttet mig og gjort denne rejse både mulig og mindeværdig.”  

Administrerende direktør Carsten Egeriis udtaler: ”Jeg vil gerne takke Dorthe for hendes bidrag i hendes mange 
roller – som chef for Group Internal Audit, chef for Group Compliance, medlem af direktionen og som 
kollega. Dorthe har været en vigtig del af vores rejse gennem årene og har også i sin seneste rolle været helt 
afgørende for håndteringen af nogle meget komplekse projekter. Under hendes ledelse har vi i endnu højere grad 
integreret compliance og adfærd i vigtige samtaler, og hvordan vi driver vores forretning – lige fra hvordan vi 
forstår verden omkring os til, hvordan vi udvikler innovative finansielle løsninger til vores kunder.”  

Koncernens risiko- og compliance-funktioner samles under ledelse af Magnus Agustsson  

I forbindelse med Dorthe Tolborgs pensionering har Danske Bank besluttet med omgående virkning at samle 
funktionerne Group Risk Management og Group Compliance i én funktion kaldet Risk and Compliance (RAC) 
under ledelse af Chief Risk Officer Magnus Agustsson. Med sammenlægningen af disse funktioner refererer de 
to ledelsesteams til Magnus Agustsson, som i en overgangsperiode vil have det fulde ansvar som Chief 
Compliance Officer ved siden af sin rolle som Chief Risk Officer. 

Den samlede funktion skal yderligere styrke rammerne for vores risikostyring og compliance og understøtte en 
holistisk tilgang til risikostyring på tværs af organisationen.   

Chief Risk Officer Magnus Agustsson udtaler: ”Vi er under Dorthes ledelse på få år kommet langt med at styrke 
koncernens compliance-funktion, og hun har skabt stærke resultater og udvist stor omhu. Fremadrettet glæder 
jeg mig til at være med til at skabe en samlet risiko- og compliance-funktion med ambitionen om at blive førende 
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inden for risikostyring. Vores ambition er uændret – at beskytte vores kunder, banken og samfundet mod for store 
risici.”  
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